2025 年 3 月 14 日

学生各位〔1 年（1 学期）～４年（7 学期）生〕

成績発表及び成績調査について

標記のことについて、以下のとおりお知らせします。

１ 成績発表について

2024 年度後学期の成績については、3 月 14 日（金）9:00 から Web ポータルシス

テムの｢成績照会｣機能で確認することができます。

なお、保証人（保証人宛親展）には 3 月中旬に郵送します（学費を自己負担している

学生の保証人は除く）。

２ 成績調査について

成績について疑義がある場合は、以下のとおり所定の期間内に成績調査願を提出して

ください。電話及び期間外の問い合わせには一切応じません。

（1）対象科目

   2024 年度後学期終了科目

（2）対象者・年次等

2024 年度後学期に 1 年（1 学期）～4 年（7 学期）に在籍していた者

（3）提出期間等

提出期間 3 月 17 日（月）～3 月 21 日（金）

取扱時間 9 時～17 時

取扱窓口 学事課（教務担当）

3 成績証明書の発行について

2024 年度後学期終了科目が記載された成績証明書は、３月１4 日（金）以降 S.I.S.

で発行できます。

学事課（教務担当）